
RÉSERVER Réservation au
0 805 608 100
la veille avant 16h

A plus
dans le BUS

FLASHEZ-MOI
POUR ACCÉDER AU PORTAIL
MOBILITÉ DU PAYS D’UZÈS

2023-2028 vers une mobilité durable

LIGNES DE Bus 
CCPU



Quel que soit le trajet effectué, 
le prix reste fixe à 1,5€.

Aller Point d’arrêt Me Me S
La Capelle Masmolène La Capelle - Eglise 08:50 14:00 08:50

Masmolène 08:54 14:04 08:54

Flaux Mairie 09:00 14:10 09:00

Les Auvis 09:02 14:12 09:02

ST Siffret Carref D4/ D 305 09:10 14:20 09:10

Mairie 09:11 14:21 09:11

Ecole 09:12 14:22 09:12

Foyer 09:14 14:24 09:14

ST Maximin Ecole 09:20 14:30 09:20

Uzès Pont de Charettes 09:23 14:33 09:23

Esplanade 09:30 14:40 -

Skate Park - - 09:30

ReTOUR Point d’arrêt Me Me S
Uzès Esplanade 11:30 18:30 -

Skate Park - - 11:30

Pont de Charettes 11:37 18:37 11:37

ST Maximin Ecole 11:40 18:40 11:40

ST Siffret Foyer 11:46 18:46 11:46

Ecole 11:48 18:48 11:48

Mairie 11:49 18:49 11:49

Carref D4/ D 305 11:50 18:50 11:50

Flaux Les Auvis 11:58 18:58 11:58

Mairie 12:00 19:00 12:00

La Capelle Masmolène Masmolène 12:10 19:10 12:10

La Capelle - Eglise 12:14 19:14 12:14

LA CAPELLE ET MASMOLÈNE / UZÈS  LR3

Me : Mercredi / S : Samedi


